
    UCHWAŁA NR XXIX/356/2016 

Rady  Miejskiej Leszna z dnia 29 listopada 2016 r. 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie opłaty targowej 

 

Na  podstawie  art. 18  ust.  2  pkt  8  i  art.  40  ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 15  ust. 1, art. 19 
pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje 
 

 

 
§ 1. W uchwale nr XIV/174/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 listopada 2015 
roku w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 8216) 
ust 2 w § 4 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 2. Obowiązki inkasenta pełnią: 

1)  C.H. „Manhattan” Sp. z o.o., 
2) Łucja Pol, 
3) Urząd Miasta Leszna.” 

 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
         Przewodniczący 
             Rady Miejskiej Leszna 
 
 
                 Sławomir Szczot 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr XXIX/356/2016 Rady Miejskiej Leszna z  dnia 29 listopada 2016 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie opłaty targowej 

 
 
  W związku z zaprzestaniem pełnienia obowiązków inkasenta opłaty targowej 
przez Pana Jerzego Rymwida naleŜało uaktualnić wykaz inkasentów wymienionych 
w § 4 ust. 2 uchwały nr XIV/174/2015 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 listopada 
2015 roku w sprawie opłaty targowej. 
 
 
 
 
Opracował 
 
Wydział Podatków i Opłat 
 
 


